
w
w

w
.f

a
ce

b
o

o
k.

co
m

/G
E

D
O

R
E

re
d

  w
w

w
.in

st
a

g
ra

m
.c

o
m

/g
ed

o
re

_r
ed

CS | 2019TOOL                              PROMOTION

PRACOVNÍ SVÍTILNA 
pomocí integrované  
LED s hlavou a LED pásku

SADA NÁSTRČNÝCH  
KLÍČŮ 1/4" + 1/2"
92 dílů

DÍLENSKÝ VOZÍK
MECHANIC PLUS
se 6 zásuvkami

T O O L S  /  A U T O M O T I V E  /  S T O R A G E

€13,95 
Bez DPH

€83, 95 
Bez DPH

€499, 00 
Bez DPH



02

210 kg ANTI SLIP

210 kg ANTI SLIP

910
mm

418
mm

628
mm

R20400006 
DÍLENSKÝ VOZÍK MECHANIC PLUS 
se 6 zásuvkami

 › Stabilní konstrukce z ocelového plechu s velkou odkládací plochou ze dřeva
 › Zablokování jednotlivých zásuvek pomocí praktické zakryté odblokovací lišty  

 zabrání otevření zásuvky při jízdě
 ›  Dostatek úložného prostoru díky šesti zásuvkám s nosností po 25 kg, celková  
nosnost vozíku 210 kg a úložný prostor s nastavitelným mezipatrem
 ›  Čtyři jednotlivě rozdělené zásuvky na nástroje, dvě vysoké zásuvky  
na velké vybavení, vnitřní rozměr zásuvky š 482 x d 345 mm
 ›  Neomezený přístup k celé zásuvce pomocí teleskopického plnovýsuvu

Kód Číslo RAL V Š H t Nosnost kg 0

3301818 R20400006 3020 / 7016 935 988 431 Zásuvky:
4 x V 69 mm
1 x V 144 mm
1 x 218 mm
Úložný prostor:
1 x V 720 x Š 355 x H 380 mm

210 81,0

 ›  Stabilní konstrukce z ocelového plechu s úložnou plochou vyrobená z ABS plastu
 › Zablokování jednotlivých zásuvek pomocí praktické zakryté odblokovací lišty  

 zabrání otevření zásuvky při jízdě
 ›  Dostatek úložného prostoru díky šesti zásuvkám s nosností 25 kg, celkové  
zatížení vozíku 210 kg
 ›  Čtyři jednotlivě rozdělené zásuvky na nástroje, dvě vysoké zásuvky  
na velké vybavení, vnitřní rozměr zásuvky š 482 x d 345 mm
 ›  Neomezený přístup k celé zásuvce pomocí teleskopického plnovýsuvu

R2015XXXX 
DÍLENSKÝ VOZÍK MECHANIC 
se 6 zásuvkami

Kód Číslo RAL V Š H t Nosnost kg 0

3301663 R20150006 3020 / 7016 910 628 418 Zásuvky:
4 x V 69 mm
1 x V 144 mm
1 x 218 mm

210 56,0

€499, 00 
Bez DPH

€319, 00 
Bez DPH



03

1/4”

6,3mm

PZPH

1/4”

6,3mm

PH PZ

12,5mm

1/2”

R49003046 
SADA NÁSTRČNÝCH KLÍČŮ 1/4"
46 dílů

 ›  Malý úhel přes 72 zubů
 ›  Ruční a pečlivý přenos výkonu pomocí stříkacích rukojetí 2K 
 › Chrom-vanadová ocel, matně saténovaná, chromovaná

Kód Číslo Složení sady D Š H 0

3300052 R49003046 1/4" Páková přepínací ráčna 2K s jemným ozubením, 72 zubů | 150 mm
1/4" Čtyřhranná nástrčná rukojeť 165 mm
1/4" Nástrčný klíč 6hran klíčový otvor 4  4,5  5  5,5  6  7  8  9  10  11  12  13  14 | 25 mm
1/4" Šroubovací hlavice vnitřní 6hran 3  4  5  6  7  8 | 37 mm
1/4" Šroubovací hlavice plochá 4  5,5  6,5 | 37 mm
1/4" Šroubovací hlavice křížová PH 1  2  3 | 37 mm
1/4" Šroubovací hlavice křížová PZ 1  2 | 37 mm
1/4" Šroubovací hlavice TX T10  T15  T20  T25  T27  T30  T40 | 37 mm
1/4" Prodlužovací nástavec 50  100 mm
1/4" Ohebný nástavec 150 mm
1/4" Posuvná rukojeť T s kluzadlem | 115 mm
1/4" Kardanový kloub | 32 mm
Adaptér na bity 1/4" čtyřhran x 1/4" šestihran | 25 mm
Sada úhlových šroubováků 6hran klíčový otvor 1,27  1,5  2  2,5 mm

300 180 52 1,570

R46003092 
SADA NÁSTRČNÝCH KLÍČŮ 1/4" + 1/2"
92 dílů

 ›  Malý úhel přes 72 zubů 
 › Bity 1/4" a 5/16", v provedení 6 hran, štěrbina, PH, PZ, TX
 ›  Prstýnkové klíče, metricky podle DIN 3113, tvar A, ISO 3318 a 7738
 ›  Bit adaptér 1/4" a 1/2", s vnitřním šestihranem a čtyřhranem,  
pro všechny bity a nástroje s 1/4" a 5/16" vnějším šestihranem
 ›  Chrom-vanadová ocel, matně saténovaná, chromovaná

Kód Číslo Složení sady D Š H 0

3300062 R46003092 1/4" Páková přepínací ráčna 2K s jemným ozubením, 72 zubů | 150 mm, 1/4" Čtyřhranná nástrčná rukojeť | 165 mm
1/4" Nástrčný klíč 6hran klíčový otvor 4  4,5  5  5,5  6  7  8  9  10  11  12  13 mm
1/4" Nástrčný klíč 6hran klíčový otvor 4  5  6  7  8  9  10  11  12  13 mm | 50 mm, 1/4" Prodlužovací nástavec 50  100 mm
1/4" Posuvná rukojeť T s kluzadlem | 115 mm, 1/4" Kardanový kloub | 32 mm
Držák bitů 1/4" 6hran x 1/4" 6hran, s magnetem | 60 mm, Adaptér na bity 1/4" čtyřhran x 1/4" šestihran | 25 mm
Adaptér 1/4" 6hran x 4hran s kuličkovou aretací | 25 mm, 1/4" Bity vnitřní šestihran 3  4  5  6  8  10 | 25 mm
1/4" Bity ploché 4  5,5  7 | 25 mm, 1/4" Bity křížové PH 0  1  2  3  4 | 25 mm 
1/4" Bity křížové PZ 1  2  3 | 25 mm
1/4" Bity TX T8  T10  T15  T20  T25  T27  T30  T40 | 25 mm, 5/16" Bity TX T45  T50  T55 | 30 mm
1/2" Páková přepínací ráčna 2K s jemným ozubením, 72 zubů | 250 mm
1/2" Nástrčný klíč 6hran klíčový otvor 10  11  12  13  14  15  17  19  22  24  27  30  32 mm
1/2" Hlavice na zapalovací svíčky 21 mm (13/16") | 65 mm
1/2" Prodlužovací nástavec 125  250 mm, 
1/2" Kardanový kloub | 65 mm
Prodlužovací nástavec/kluzadlo 3/8" x 1/2" | 44 mm
Adaptér na bity 1/2" čtyřhran x 5/16" šestihran | 38 mm
Oboustranný kloubový klíč klíčový otvor  8x9  10x11  12x13  14x15 mm
Kombinované klíče klíčový otvor 8 10  12  13  14  17 mm
Úhlové šroubováky 6hran klíčový otvor 1,5  2  2,5 mm

383 272 80 5,850

€41, 90 
Bez DPH

€83, 95 
Bez DPH



04

1/4”

6,3mm

PH PZ

12,5mm

1/2”

12,5mm

1/2”

1/4”

6,3mm

PH

 ›  Uspořádané velkorysé vybavení pro všestranné použití v dílně i na cestách
 ›  Ruční a pečlivý přenos výkonu pomocí stříkacích rukojetí 2K 
 ›  Šroubovákové sady 1/4" v provedení štěrbina PH, PZ, TX
 ›  Malý úhel přes 72 zubů
 ›  Robustní pouzdro z ocelového plechu s kovovými panty a kovovým uzávěrem
 ›  Chrom-vanadová ocel, matně saténovaná, chromovaná

Kód Číslo Složení sady D Š H 0

3300010 R46004049 1/4" Páková přepínací ráčna 2K s jemným ozubením, 72 zubů | 150 mm, 1/4" Nástrčný klíč 6hran klíčový otvor 4  4,5  5  5,5  6  7  8  9  10  11  12  
13 | 25 mm, 1/4" Šroubovací hlavice vnitřní 6hran 4  5  6  8 | 37 mm, 1/4" Šroubovací hlavice plochá 5,5 | 37 mm
1/4" Šroubovací hlavice křížová PH  2  | 37 mm, 1/4" Šroubovací hlavice křížová PZ  2  | 37 mm
1/4" Šroubovací hlavice TX s otvorem T10  T15  T20  T25  T27  T30  T40  | 37 mm, 1/4" Prodlužovací nástavec 50  100 mm
1/4" Kardanový kloub | 32 mm, 1/2" Páková přepínací ráčna 2K s jemným ozubením, 72 zubů | 250 mm
1/2" Nástrčný klíč 6hran klíčový otvor 10  11  12  13  14  15  16  17  18  19  21  22  24, 1/2" Prodlužovací nástavec 75  125  250 mm
1/2" Kardanový kloub | 66 mm, Adaptér na bity 1/2" čtyřhran x 5/16" šestihran | 38 mm

575 187 51 5,142

 ›  Uspořádané základní vybavení pro všestranné použití v dílně i na cestách
 ›  Ruční a pečlivý přenos výkonu pomocí stříkacích rukojetí 2K 
 ›  Malý úhel přes 72 zubů
 ›  Robustní pouzdro z ocelového plechu s kovovými panty a kovovým uzávěrem
 ›  Chrom-vanadová ocel, matně saténovaná, chromovaná

Kód Číslo Složení sady D Š H 0

3300006 R69004024 1/2" Páková přepínací ráčna 2K s jemným ozubením, 72 zubů | 250 mm, Nástrčné klíče 1/2" 6hran klíčový otvor   
10  11  12  13  14  15  16  17  18  19  20  21  22  24  27  30  32, 1/2" Prodlužovací nástavec 75  125  250 mm,  
1/2" Kardanový kloub | 66 mm, 1/2" Posuvná rukojeť T s kluzadlem 250 mm, Adaptér na bity 1/2" čtyřhran x 5/16" šestihran | 38 mm

575 187 51 5,344

R69004024 
SADA NÁSTRČNÝCH KLÍČŮ 1/2"
24dílná

R49004033 
SADA NÁSTRČNÝCH KLÍČŮ 1/4"
32 dílů

 ›  Uspořádané základní vybavení pro všestranné použití v dílně i na cestách
 ›  Ruční a pečlivý přenos výkonu pomocí stříkacích rukojetí 2K
 ›  Malý úhel přes 72 zubů
 ›  Robustní pouzdro z ocelového plechu s kovovými panty a kovovým uzávěrem
 ›  Chrom-vanadová ocel, matně saténovaná, chromovaná

Kód Číslo Složení sady D Š H 0

3300000 R49004033 1/4" Páková přepínací ráčna 2K s jemným ozubením, 72 zubů | 150 mm, 1/4" Čtyřhranná nástrčná rukojeť 165 mm
1/4" Nástrčný klíč 6hran klíčový otvor 4  4,5  5  5,5  6  7  8  9  10  11  12  13 | 25 mm, 1/4" Šroubovací hlavice vnitřní 6hran 3  4  5  6  8  10 | 37 mm
1/4" Šroubovací hlavice plochá 4  5,5  6,5 | 37 mm, 1/4" Šroubovací hlavice křížová PH 0  1  2  3 | 37 mm
1/4" Prodlužovací nástavec 50  100 mm, 1/4" Posuvná rukojeť T s kluzadlem | 115 mm
1/4" Kardanový kloub | 32 mm, Adaptér 1/4" 6hran x 1/4" 4hran | 50 mm

318 147 46 1,140

R46004049 
SADA NÁSTRČNÝCH KLÍČŮ 1/4" + 1/2"
49dílná

€57, 90 
Bez DPH

€89, 00 
Bez DPH

€114, 90 
Bez DPH



R48900025

R68900100

R68900200

R68900300

05

12,5mm

1/2”

RX890XXXX 
MOMENTOVÉ KLÍČE
5-25 N·m / 20-100 N·m / 40-200 N·m / 60-300 N·m

 ›  Kontrolované a přesné utažení šroubu od 5 do 300 N·m
 ›  Usnadněné dotažení s integrovanou funkcí řehtačky s 1/4" nebo 1/2" čtvercovým tvarem
 ›  Rychlé přípravné nasazení šroubení přes hříbkovou houbovou hlavu
 ›  Momentový klíč se zkušebním certifikátem podle DIN EN ISO 6789

Kód Číslo Provedení a " a N·m 9 y A° Počet zubů 0 bez DPH
3301214 R48900025 Nastavitelný čtyřhran s otočným knoflíkem, rýhovaný 1/4 6,3 5-25 0,10 285 10 36 0,515 94,90
3301216 R68900100 Nastavitelný čtyřhran s otočným knoflíkem, rýhovaný 1/2 12,5 20-100 0,50 395 7,5 48 1,176 94,90
3301217 R68900200 Nastavitelný čtyřhran s otočným knoflíkem, rýhovaný 1/2 12,5 40-200 1,00 485 7,5 48 1,350 94,90
3301218 R68900300 Nastavitelný čtyřhran s otočným knoflíkem, rýhovaný 1/2 12,5 60-300 1,00 575 7,5 48 1,541 104,90

R63003008 
SADA NÁSTRČNÝCH KLÍČŮ PRO 
MECHANICKÝ UTAHOVÁK 1/2"
8 dílů

 ›  Vhodné pro rázové šroubováky (ovládané strojem)
 ›  Ochrana povrchu fosfátováním
 ›  Chrom-molybdenová ocel 

Kód Číslo Složení sady D Š H 0

3300575 R63003008 Hlavice pro mechanický utahovák 1/2" klíčový otvor 10 12 13 14 17 19 21 24 mm 190 110 52 1,100

 ›  Silná, vystředěná intenzita světla pomocí integrované  
LED s hlavou (50 Lumenů) a LED pásku (160 Lumenů)
 ›  Několikanásobné možnosti upevnění pomocí magnetického podstavce otočného až  
o 180° v šesti krocích, háku s rozsahem otáčení 360° a integrovanou svorkou na pás
 ›  Malá, lehká a příruční s dobou nabíjení 2,5 hodiny pro ca 3 hodiny svícení

R95700023 
PRACOVNÍ SVÍTILNA

Kód Číslo D Š H 0

3300002 R95700023 155 40 20 0,132

€94, 90 
Bez DPH

od

€28, 30 
Bez DPH

€13, 95 
Bez DPH



430 mm580 mm

06

12,5
mm

1/2”

12,5mm

1/2”

 ›  Ruční a pečlivý přenos výkonu pomocí stříkacích rukojetí 2K 
 ›  Malý úhel přes 72 zubů
 ›  Chrom-vanadová ocel, matně saténovaná, chromovaná

Kód Číslo Složení sady 0

3300030 R69008012 Přepínatelná ráčna 2K 1/2" | 250 mm
Prodlužovací nástavec 1/2" | 75 mm
Nástrčné hlavice 1/2" klíčové otvory 10  11  12  13  14  15  16  17  18  19 | 38 mm

1,300

R69008012 
SADA NÁSTRČNÝCH KLÍČŮ 1/2"
6hran, metrické, na liště s držáky, 12 dílů

R36675009 
SADA ÚHLOVÝCH ŠROUBOVÁKŮ
Vnitřní 6hran, 9 dílů

 ›  Obzvláště vhodné pro uvolnění utažených šroubů  
zvýšením kroutícího momentu na delší rameno páky
 ›  Kuličková hlava umožňuje šroubování pod úhlem až 30°
 ›  Chrom-vanadová ocel

Kód Číslo Složení sady 0

3301335 R36675009 1,5  2  2,5  3  4  5  6  8  10 0,404

R60110009 
KLOUBOVÁ 
TELESKOPICKÁ RÁČNA 2K
přepínatelná

 ›  Příjemná rukojeť 2K do ruky
 ›  Může být prodlouženo  
od 430 mm do 580 mm jednoduchým  
postupem v pěti krocích
 ›  Hlava s řehtačkou otočná pro těžko přístupná místa
 ›  Chrom-vanadová ocel

Kód Číslo a " a y A° Ø Počet zubů 0

3300523 R60110009 1/2 12,5 430-580 10 21,5 36 1,292

€32, 90 
Bez DPH

€12, 90 
Bez DPH

€36, 90 
Bez DPH



07

ilustrační foto

R9911XXXX 
RUKAVICE PRO MECHANIKY/
MONTÁŽNÍ PRÁCE
 ›  Vhodné i pro hladké povrchy díky vnitřnímu povlaku
 ›  Usnadněná práce díky nastavitelnému uzavření zápěstí,  
což zabraňuje sklouznutí

Kód Číslo Velikost 0 bez DPH
3301749 R99110005 M 0,080 12,40
3301750 R99110010 L 0,095 13,00
3301751 R99110015 XL 0,090 13,30
3301752 R99110020 XXL 0,090 13,90

R19102000 
MAGNETICKÁ MISKA
 ›  Zejména k ukládání kovových drobných dílů, jako jsou šrouby
 ›  K upevnění na kladkostroje, stěny dílny nebo dílenské vozíky s pomocí 
2 extra silných magnetických noh potažených pryží
 ›  Nerezová ocel

Kód Číslo D Š V 0

3301547 R19102000 240 140 46 0,744

R99800000 
MULTIFUNKČNÍ NÁSTROJ
 ›  11 v 1: Kleště, šroubovák štěrbina + křížová štěrbina, izolační, 
malý břit pro tenké vodiče a kabely, otvírák na konzervy a lahve, 
nůž, zubatý nůž, pily a pilníky 
 › Přenos síly ergonomickou rukojetí šetrný pro ruce
 ›  Nylonová taška na opasek
 › Nerezová ocel bez koroze

Kód Číslo 0

3301757 R99800000 0,210

€18, 10 
Bez DPH

€15, 70 
Bez DPH

€12, 40 
Bez DPH

od



GEDORE Automotive GmbH
Breslauer Straße 41
78166 Donaueschingen · GERMANY
Tel. +49 711 83223-0 
Fax +49 711 83223-90

GEDORE France SARL
Parc d'activités des Béthunes - La Mare II
10, avenue du Fief - Bât. 12
BP 79144 Saint-Ouen-l'Aumône
F-95074 Cergy Pontoise Cedex · FRANCE
Tél. +33 (0)1 34 40 16 60 
Fax +33 (0)1 34 40 16 61
jadore@gedore.fr 
www.gedore.fr

GEDORE TECHNAG B.V.
Flemingweg 7, 2408 AV  
Alphen aan den Rijn · NETHERLANDS
Tel. +31 (0) 172 / 42 73 50
Fax +31 (0) 172 / 42 73 60
technag@gedore.nl 
www.gedore.nl

GEDORE TOOLS, INC.
7187 Bryhawke Circle, Suite 700
NORTH CHARLESTON,  
SC 29418 · USA
Tel. +1-843/225 50 15
Fax +1-843/225 50 20 
info@gedoretools.com
www.gedoretools.com

Ferramentas GEDORE do Brasil S.A.
Rua Vincentina Maria Fidélis, 275 Bairro
Vincentina | Vicentina
São Leopoldo - RS | 93025-340 · BRAZIL
Tel. +55 51-35 89 9200
Fax + 55 51-35 89 9222
export@gedore.com.br
www.gedore.com.br

GEDORE POLSKA Sp. z o.o.
ul. Žwirki i Wigury 56a
43-190 Mikołów · POLAND
Tel. +48 (0) 32 / 738-40 10
Fax +48 (0) 32 / 738-40 20
gedore@gedore.pl
www.gedore.pl

GEDORE TOOLS MIDDLE EAST FZE
P.O Box 372042
West Wing 5B, Office #440
Dubai Airport Free Zone
Dubai · U.A.E
Tel. +971 4 236 4606
info@gedore.ae

GEDORE TOOL CENTER OOO
4.-ya Magistralnaja H11/1
123007 Moscow · RUSSIA
Tel. 8  800 100 58 96 (free from Russia) 
Tel. +7 (499) 754 7000
Fax +7 (8) 985 22 99 88 0
sales@gedoretools.ru

GEDORE Tool Trading (Shanghai) Co., Ltd.
1/F., Block 2, 1358 Pingan Road, 
Minhang, Shanghai · CHINA 201109
Tel. +86-21-3388 7258
Fax +86-21-3388 7259 
Service Hotline: 400 880 1858
info@gedore.cn
www.gedore.cn

GEDORE Tools S.A. (Pty) Ltd.
103 Qashana Khuzwayo (Shepstone) Road, 
New Germany, 3610 - South Africa
PO Box 68, New Germany, 3620
SOUTH AFRICA
Tel. +27 (0) 31 / 705 3587 
Fax +27 (0) 31 / 705 32770
general@gedoresa.co.za
www.gedore.co.za

GEDORE (INDIA) Private Limited
148, Sector 3, IMT Manesar
Gurgaon – 122051
Haryana · INDIA
Tel. +91 (0) 124 22910 – 65/66/67 
Fax +91 124 2341067
sales@gedoreindia.com
www.gedore.in

GEDORE Torque Solutions GmbH
Bertha-Benz-Straße 12
71665 Vaihingen/Enz · GERMANY
T +49 7042 9441-0 
F +49 7042 9441-41
info@loesomat.de

GEDORE UK Limited
Marton Street , SKIPTON BD23 1TF 
North Yorkshire · UNITED KINGDOM
Tel. +44 (0) 1756 / 70 67 00
Fax +44 (0) 1756 / 79 80 83
sales@gedoreuk.com 
www.gedoreuk.com

GEDORE IBÉRICA S.L.
c/Arangutxi 12, Poligono Industrial de Júndiz
01015 Vitoria Alava · SPAIN
Tel. +34-945-29 22 62
Fax +34-945-29 21 99
gedore@gedore.es
www.gedore.es

GEDORE AUSTRIA GmbH
Gedore-Str. 1 
8190 Birkfeld / Stmk. · AUSTRIA
Tel. +43 (0) 3174 / 363 64 00
Fax +43 (0) 3174 / 363 83 20
sales.austria@gedore.com
www.gedore.at

GEDORE Werkzeugfabrik GmbH & Co. KG
Remscheider Straße 149 
42899 Remscheid · GERMANY
Tel. + 49 (0) 21 91- 596 - 0
Fax + 49 (0) 21 91- 596 - 230
info@gedore.com
www.gedore.com

Vertrieb Deutschland 
Tel. + 49 (0) 21 91- 596 - 900
Fax + 49 (0) 21 91- 596 - 999

Sales International 
Tel. + 49 (0) 21 91- 596 - 910
Fax + 49 (0) 21 91- 596 - 911

Brands of the GEDORE Group
gedore.com · ochsenkopf.com

Twój Dostawca  / stamp:
IMPULSE TOOL PROMOTION akcja  

obowiązuje od 01.04.2019 do 30.08.2019.
Platná do vyprodání zásob.

3110575_Pro_GEDred_GPL_CS_MINI-IMPULSE_19

Všechny ceny jsou doporučené prodejní ceny za kus/sady, tyto speciální ceny
neobsahuji DPH Dodáváme bez dekoračních předmětů. Technické změny vyhrazeny.

Všechny údaje a ceny jsou s výhradou chyb sazby a tisku. Ceny bez zákonné DPH platí pouze
pro maloprodejce a živnostníky. Pokud máte dotazy, kontaktujte prosím svého

regionálního prodejce.


